EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

MOÇÃO DE PESAR

EVELSON LIMA MIRANDA, vereador com acento nessa Casa de Leis, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas, vem através desta, manifestar sua solidariedade e requerer que após a oitiva

do plenário, seja registrado nos Anais desta Casa MOÇÃO DE PESAR em virtude do falecimento de

DECRINO DE SOUZA DOS REIS, ocorrido no dia 06 de agosto de 2025.

JUSTIFICATIVA

Decrino foi uma pessoa muito conhecida e respeitada no distrito de Bebedouro, Linhares/ES. Sua

dedicação, generosidade e compromisso com o bem comum deixaram um legado que jamais será

esquecido, enfim, sua partida deixa um vazio enorme em nossos corações.

Neste momento de profunda dor, manifestamos nossos sinceros sentimentos de pesar à família e

amigos de Decrino de Souza dos Reis, rogando a Deus que conforte e console a todos.

Plenário “Joaquim Calmon”, 06 de agosto de 2025.

Evelson Lima Miranda

Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310037003100390030003A005000

Assinado eletronicamente por EVELSON LIMA MIRANDA em 06/08/2025 17:42

Checksum: EBBDF966091EC000754BD46CA9A8DB332E3CD51391A9EF6CB5E47FCE776585F1